

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Søren Dallov Ibsen ApS**

**C/O Søren Ibsen, Jægersborg Alle 37, 2. tv, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 29 69 13 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Søren Dallov Ibsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Søren Dallov Ibsen ApS<br>C/O Søren Ibsen<br>Jægersborg Alle 37, 2. tv<br>2920 Charlottenlund                 |
|                         | CVR-nr.: 29 69 13 71<br>Stiftet: 14. juli 2006<br>Hjemsted: Gentofte<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Søren Dallov Ibsen  |
| <b>Revision</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø                     |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Dallov ApS, 2920 Charlottenlund   |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Nem Animation ApS, 3500 Værløse   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i anden virksomhed at drive ingeniør- og bygherrerådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet havde i sidste regnskabsår indregnet et resultatbetinget afregning i forbindelse med selskabets afhændelse af kapitalandele i kapitalinteresse i løbet af regnskabsåret.

Den indregnede værdi blev baseret på fremtidige forecast og budgetter, og blev indregnet under andre tilgodehavender (t.kr. 5.366).

Værdien er i indeværende regnskabsår nedskrevet, og udgør herefter kr. 0, hvilket fremgår af note 10.

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling herudover.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.401 t.kr. mod 33.482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-30.539</b>     | <b>-261</b>          |
| 2 Personaleomkostninger                                    | -660.012           | -360                 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                     | -18.355            | -18                  |
| Andre driftsomkostninger                                   | -20.150            | 0                    |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-729.056</b>    | <b>-639</b>          |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | -11.369            | -14                  |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | -103.738           | 1                    |
| Andre finansielle indtægter                                | 2.024.574          | 34.185               |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                          | -5.489.524         | -221                 |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-4.309.113</b>  | <b>33.312</b>        |
| 4 Skat af årets resultat                                   | -91.871            | 170                  |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-4.400.984</b>  | <b>33.482</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                      |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 11.500.000         | 0                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -115.107           | -2.104               |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 122.000            | 1.400                |
| Overføres til overført resultat                            | 0                  | 34.186               |
| Disponeret fra overført resultat                           | -15.907.877        | 0                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-4.400.984</b>  | <b>33.482</b>        |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>  | 2023                     | 2022                 |
|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>   | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                  |                          |                      |
| 5 Grunde og bygninger                                 | 1.023.561                | 1.043                |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             | 0                        | 30                   |
| Materielle anlægsaktiver i alt                        | <u>1.023.561</u>         | <u>1.073</u>         |
| 7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed                | 54.668                   | 66                   |
| 8 Kapitalinteresse                                    | 132.604                  | 236                  |
| 9 Andre kapitalandele                                 | 0                        | 100                  |
| 10 Andre tilgodehavender                              | 0                        | 5.366                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                       | <u>187.272</u>           | <u>5.768</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                            | <b><u>1.210.833</u></b>  | <b><u>6.841</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                              |                          |                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder          | 137.624                  | 153                  |
| Udsudte skatteaktiver                                 | 154.521                  | 193                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                           | 0                        | 10                   |
| Andre tilgodehavender                                 | 203.856                  | 10                   |
| 11 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0                        | 0                    |
| Periodeafgrænsningsposter                             | 2.472                    | 0                    |
| Tilgodehavender i alt                                 | <u>498.473</u>           | <u>366</u>           |
| Værdipapirer og obligationer                          | 24.572.519               | 17.216               |
| Værdipapirer i alt                                    | <u>24.572.519</u>        | <u>17.216</u>        |
| Likvide beholdninger                                  | <u>830.651</u>           | <u>20.008</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                        | <b><u>25.901.643</u></b> | <b><u>37.590</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                  | <b><u>27.112.476</u></b> | <b><u>44.431</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2023                     | 2022                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                      |
| Selskabskapital  | 125.000                  | 125                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 124.773                  | 240                  |
| Overført resultat  | 25.732.623               | 41.640               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 122.000                  | 1.400                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>26.104.396</u></b> | <b><u>43.405</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                      |
| Gæld til realkreditinstitutter                             | 910.250                  | 919                  |
| 12 Langfristede gældsforpligtelser i alt                   | <u>910.250</u>           | <u>919</u>           |
| 12 Kortfristet del af langfristet gæld                     | 8.750                    | 0                    |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 0                        | 1                    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 15.072                   | 48                   |
| Selskabsskat   | 16.860                   | 0                    |
| Anden gæld   | 57.148                   | 58                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>97.830</u>            | <u>107</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>1.008.080</u></b>  | <b><u>1.026</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>27.112.476</u></b> | <b><u>44.431</u></b> |

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**14 Oplysninger om dagsværdi**

**13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**15 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|   | Selskabs-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>netto-<br>opskrivning<br>efter den indre<br>værdis metode<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---|-----------------------------|---|-----------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022                                  | 125.000                     | 2.343.391   | 7.455.245                   | 400.000  | 10.323.636        |
| Udloddet udbytte  | 0                           | 0   | 0                           | -400.000   | -400.000          |
| Resultatandel   | 0                           | -2.103.511  | 34.185.254                  | 1.400.000  | 33.481.743        |
| Egenkapital 1. januar 2023                                  | 125.000                     | 239.880   | 41.640.499                  | 1.400.000  | 43.405.379        |
| Udloddet udbytte  | 0                           | 0   | 0                           | -1.400.000                                       | -1.400.000        |
| Resultatandel   | 0                           | -115.107  | -15.907.877                 | 122.000  | -15.900.984       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                           | 0   | 11.500.000                  | 0  | 11.500.000        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                           | 0   | -11.500.000                 | 0  | -11.500.000       |
|   | <b>125.000</b>              | <b>124.773</b>  | <b>25.732.622</b>           | <b>122.000</b>                                   | <b>26.104.395</b> |



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet havde i sidste regnskabsår indregnet et resultatbetinget afregning i forbindelse med selskabets afhændelse af kapitalandele i kapitalinteresse i løbet af regnskabsåret.

Den indregnede værdi blev baseret på fremtidige forecast og budgetter, og blev indregnet under andre tilgodehavender (t.kr. 5.366).

Værdien er i indeværende regnskabsår nedskrevet, og udgør herefter kr. 0, hvilket fremgår af note 10.

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling herudover.

|  | 2023<br>kr.      | 2022<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                  |               |
| Lønninger og gager                             | 300.012          | 0             |
| Pensioner                                      | 360.000          | 360           |
|  | <b>660.012</b>   | <b>360</b>    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2                | 1             |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |               |
| Andre finansielle omkostninger                 | 5.489.524        | 221           |
|  | <b>5.489.524</b> | <b>221</b>    |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>               |                  |               |
| Skat af årets resultat                         | 38.066           | 0             |
| Årets regulering af udskudt skat               | 38.278           | -171          |
| Regulering af tidligere års skat               | 15.527           | 1             |
|  | <b>91.871</b>    | <b>-170</b>   |

## Noter

---

|   | 31/12 2023<br>kr. | 31/12 2022<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>5. Grunde og bygninger</b>                     |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 1.188.760         | 1.189               |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>1.188.760</b>  | <b>1.189</b>        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | -146.844          | -128                |
| Årets afskrivninger                               | -18.355           | -18                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b>-165.199</b>   | <b>-146</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>1.023.561</b>  | <b>1.043</b>        |
| <b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 30.000            | 30                  |
| Afgang i årets løb                                | -30.000           | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>0</b>          | <b>30</b>           |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | 0                 | 0                   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b>0</b>          | <b>0</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>0</b>          | <b>30</b>           |

## Noter

|  | 31/12 2023<br>kr. | 31/12 2022<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2023                        | 50.000            | 50                  |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>50.000</b>     | <b>50</b>           |
| Opskrivninger 1. januar 2023                   | 16.037            | 30                  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -11.369           | -14                 |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>         | <b>4.668</b>      | <b>16</b>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>54.668</b>     | <b>66</b>           |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                                 |                    | Egenkapital   | Årets resultat | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Søren<br>Dallov Ibsen<br>ApS |
|---------------------------------|--------------------|---------------|----------------|--|
|                                 |                    | kr.           | kr.            | kr.  |
| Dallov ApS, 2920 Charlottenlund | Ejerandel<br>100 % | 54.669        | -11.369        | 54.668   |
|                                 |                    | <b>54.669</b> | <b>-11.369</b> | <b>54.668</b>  |

## Noter

|  | 31/12 2023<br>kr. | 31/12 2022<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>8. Kapitalinteresse</b>                     |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2023                        | 12.500            | 283                 |
| Afgang i årets løb                             | 0                 | -270                |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>12.500</b>     | <b>13</b>           |
| Opskrivninger 1. januar 2023                   | 223.842           | 2.313               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -103.738          | 1                   |
| Udbytte  | 0                 | -250                |
| Afgange ifm. salg af kapitalintresser          | 0                 | -1.841              |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>         | <b>120.104</b>    | <b>223</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>132.604</b>    | <b>236</b>          |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                                    | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Søren<br>Dallov Ibsen<br>ApS<br>kr. |
|------------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| Nem Animation ApS, 3500<br>Værløse | 25 %      | 530.418            | -414.950              | 132.604   |
|                                    |           | <b>530.418</b>     | <b>-414.950</b>       | <b>132.604</b>  |

### 9. Andre kapitalandele

|  |          |            |
|--|----------|------------|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 100.000  | 100        |
| Afgang i årets løb                             | -100.000 | 0          |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>0</b> | <b>100</b> |
| Nedskrivninger 1. januar 2023                  | 0        | 0          |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>        | <b>0</b> | <b>0</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>0</b> | <b>100</b> |

## Noter

|  | 31/12 2023<br>kr. | 31/12 2022<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>10. Andre tilgodehavender</b>               |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2023                        | 5.365.500         | 0                   |
| Tilgang i årets løb                            | 0                 | 5.366               |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>5.365.500</b>  | <b>5.366</b>        |
| Nedskrivninger 1. januar 2023                  | 0                 | 0                   |
| Årets nedskrivninger                           | -5.365.500        | 0                   |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>        | <b>-5.365.500</b> | <b>0</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>0</b>          | <b>5.366</b>        |
| Andre tilgodehavender                          | 0                 | 5.366               |
|  | <b>0</b>          | <b>5.366</b>        |

## 11. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori  | Rentefod | Tilbagebetalte<br>beløb i regn-<br>skabsåret<br>kr. | Tilgodehaven-<br>de i alt 31.<br>december 2023<br>kr. |
|-----------|----------|---|---|
| Direktion | 11,9     | 30.988  | 0   |

Fordringen er udloddet i regnskabsåret.

## 12. Gældsforpligtelser

|                                | Gæld i alt<br>31/12 2023<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2023<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|--------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 919.000                         | 8.750  | 910.250                                  | 762.578                       |
|                                | <b>919.000</b>                  | <b>8.750</b>                                       | <b>910.250</b>                           | <b>762.578</b>                |

## Noter

---

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 919, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.024.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 45 til sikkerhed over for ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har stillet garantier for t.kr. 472.

### 14. Oplysninger om dagsværdi

|  | <b>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer<br/>og obligationer<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2023  | 24.572.519   |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 963.477  |

### 15. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Dallov Ibsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 5eddd42e-51f2-495b-bdfb-ff449dfd842

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-05-14 08:05:49 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-14 08:06:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**